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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 11.04.2025

HaumenoBanue toBapa: Ilanta unaykunonnass EKSI Q12 Flat&Flat

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/professionalnye-plity-induktsionnye/ eksi ql2 flat flat

Onucanue

Nunyxuunonnas muta EKSI Q12 Flat&Flat npennasnadyena asist IpUroTOBICHUS ITUPOKOTO CIIEKTpa OO
Ha TIPENPUATHSX OOIIECTBEHHOTO MUTAHUS U TOPTOBIH. [IpuHIHIT pabOTHI TUTHTH OCHOBAH HA
WCIIOJIb30BAaHUN WHYITUPOBAHHBIX BUXPEBBIX TOKOB, CO3aBAEMbIX BHICOKOYACTOTHHIM MarHUTHBIM TIOJIEM,

KOTOPBIC U TIOAOI'PEBAIOT NIOCYAY C MPOAYKTaMU. MOJIGJ'IL OCHalCHAa 3JICKTPOHHBIM JUCIIIICCM.

PekoMeHnayeTcst HCHOIb30BaTh CIELHUATIBHYIO ITOCY Ty U3 MaTepHalla ¢ MOAXOASAIINMU XapaKTepUCTUKaMHU,

KOTOPBIN OBl 3()PEKTUBHO MOTIIONIAN YHEPTUIO MATHUTHOTO TTOJIS.
Oco0ennocru:

® MexaHuueckasi aHeNb yIpaBIeHUsS

® 2 He3aBUCHMbIE 30HbI HAarpeBa

® 8 ypoBHEH MOIIHOCTH

® @ynkuus Stir Fry: MOITHOCTh HarpeBa MHIAYKIMOHHOM IUIMTHI PETyJIUpPYyeTcs IO TeMIIepaType, 1o
YMOJYaHUIO ycTaHaBiuBaercs 260 °C

¢ ®Oyskuus Hot Pot

¢ Taiimep

® Mepanas KaTymka


https://prom-katalog.ru/catalog/professionalnye-plity-induktsionnye/_eksi_q12_flat_flat

XapaKTepuCTHKHU

Hanpsoxenue
MomHoCTh

[[Tupuna

['myOuna

Bricora

Bec (6e3 ynmakoBkm)
Bec (¢ ynmakoBkoii)
Crtpana npou3BOJICTBa
YcraHoBka

I'myOuHa (B yrakoBke)
BricoTa (B ynakoBke)
KomnnuectBo koHpopok
Kongopka

[HupuHa (B ynKakoBKe)
JuameTp mocyibl
Crapas ueHa

bpenn

220 B

7 kBt

748 Mmm
430 MM

110 mm
8.98 kxr
10.38 xr
Kurait
HACTOJIbHAs
450 MM

140 mm

2
WHIYKIMOHHAS
750 mm

120 mm
23729
EKSI

Nudopmanis HOCUT CIpaBOYHBIN XapaKTep U He sBIAETCS MyOnnuHon opepToi, onpenensiemoit ct. 437 'K

P®. YoeaurenpHas npoch0a yTOUHATH LIEHBI MU HAJIMUYKE IO TeNe(OHY y BalIero MEHEKepa.



